
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

Година: XVII 
Број: 6/2018

Godina: XVII 
Broj: 6/2018

Пријепоље, 
18. 09. 2018. 

Prijepolje, 
18. 09. 2018. 

Бесплатан примерак. 
Гласник излази на српском и 

босанском језику. 

Besplatni primerak. 
Glasnik izlazi na srpskom i 

bosanskom jeziku. 

SLUŽBENI GLASNIK
OPŠTINE PRIJEPOLJE

На основу члана 46. и 47. Закона о локалној самоу-
прави („Службени гласник РС” број 129/07, 83/14-др.
закон , 101/16-др.закон и 47/2018,), члана 61. и 63. Ста-
тута општине Пријепоље („Службени гласник општине 
Пријепоље“ број 4/09, 12/14 и 19/16), члана 52. Послов-
ника Општинског већа општине Пријепоље („Службени 
гласник општине Пријепоље”, бр. 6/2012 , 1/2015, 14/2016 
и 6/2017), Сагласности Министарства пољопривреде 
бр.320-00-02639/2018-09 на Програм подршке за спро-
вођење пољопривредне политике и политике руралног 
развоја општине Пријепоље бр. 320-23/2018, а у складу 
са чланом 13. Закона о подстицајима у пољопривреди 
и руралном развоју („Службени гласник РС”, бр.10/13, 
142/14, 103/15 и 101/2016), Општинско веће општине 
Пријепоље, на седници одржаној дана 13. 09. 2018.годи-
не, доноси 

 
П Р А В И Л Н И К  

 
о остваривању права на регрес за  

репродуктивни материјал-прво вештачко 
oсемењавање у 2018 години 

 
 Члан 1.

Овим Правилником утврђује се начин расподеле 
средстава обезбеђених у буџету општине Пријепоље 
за 2018. годину - регрес за репродуктивни материјал 
(вештачко осемењавање), општи услови, критеријуми 
и поступак доделе регреса за вештачко осемењавање. 

Средства за спровођење мера подстицаја руралног 
развоја,регрес за репродуктивни материјал (вештачко 
осемењавање), обезбеђена су у Буџету oпштине Прије-
поље у разделу 5.06, позиција 204, економска класифи-
кација 451-субвенције, функција 421, и Програмом 
подршке за спровођење пољопривредне политике 
и политике руралног развоја на територији општи-
не Пријепоље за 2018 годину, дефинисана у висини 
1.700.000,00 динара.

Члан 2.

Регрес се исплаћује по редоследу уредно поднетих 
захтева,у складу са Програмом подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја 
на територији општине Пријепоље за 2018 годину, а до 
износа финансијских средстава обезбеђених у буџету 
општине Пријепоље.

Na osnovu člana 46. i 47. Zakona o lokalnoj samoup-
ravi („Službeni glasnik RS” broj 129/07, 83/14-dr.zakon , 
101/16-dr.zakon i 47/2018,), člana 61. i 63. Statuta opštine 
Prijepolje („Službeni glasnik opštine Prijepolje“ broj 4/09, 
12/14 i 19/16), člana 52. Poslovnika Opštinskog veća opštine 
Prijepolje („Službeni glasnik opštine Prijepolje”, br. 6/2012 
, 1/2015, 14/2016 i 6/2017), Saglasnosti Ministarstva po-
ljoprivrede br.320-00-02639/2018-09 na Program podrške 
za sprovođenje poljoprivredne politike i politike ruralnog 
razvoja opštine Prijepolje br. 320-23/2018, a u skladu sa čla-
nom 13. Zakona o podsticajima u poljoprivredi i ruralnom 
razvoju („Službeni glasnik RS”, br.10/13, 142/14, 103/15 
i 101/2016), Opštinsko veće opštine Prijepolje, na sednici 
održanoj dana 13. 09. 2018.godine, donosi

 
P R A V I L N I K  

 
o ostvarivanju prava na regres za 

reproduktivni materijal-prvo veštačko  
osemenjavanje u 2018 godini 

 
 Član 1.

Ovim Pravilnikom utvrđuje se način raspodele sred-
stava obezbeđenih u budžetu opštine Prijepolje za 2018. 
godinu - regres za reproduktivni materijal (veštačko ose-
menjavanje), opšti uslovi, kriterijumi i postupak dodele 
regresa za veštačko osemenjavanje. 

Sredstva za sprovođenje mera podsticaja ruralnog ra-
zvoja,regres za reproduktivni materijal (veštačko ose-
menjavanje), obezbeđena su u Budžetu opštine Prijepo-
lje u razdelu 5.06, pozicija 204, ekonomska klasifikacija 
451-subvencije, funkcija 421, i Programom podrške za 
sprovođenje poljoprivredne politike i politike ruralnog 
razvoja na teritoriji opštine Prijepolje za 2018 godinu, de-
finisana u visini 1.700.000,00 dinara.

Član 2.

Regres se isplaćuje po redosledu uredno podnetih zah-
teva,u skladu sa Programom podrške za sprovođenje po-
ljoprivredne politike i politike ruralnog razvoja na terito-
riji opštine Prijepolje za 2018 godinu, a do iznosa finansij-
skih sredstava obezbeđenih u budžetu opštine Prijepolje.



– 2 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 2 – Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 2 - Broj 6/2018

Ако су захтеви за остваривање права на регрес по-
днети истог дана и у исто време предност има захтев 
који је раније примљен у писарници. 

Члан 3.

Општина Пријепоље регресира део трошкова за 
репродуктивни материјал (вештачко осемењавање) у 
износу од: 
•	 1.500,00 динара – за осемењавање јуница и 

плоткиња из широке популације.
•	 	2.000,00 динара – за осемењавање уматичених 

крава.

Регрес се додељује након првог вештачког осемења-
вања грла, једнократно у току године. 

Члан 4.

Право на остваривање регреса из члана 3. овог Пра-
вилника имају:
•	Одгајивачи крава / јуница са пребивалиштем на 

територији општине Пријепоље,
•	 носиоци, односно, чланови регистрованог 

пољопривредног газдинства на територији 
општине Пријепоље.

 Члан 5.

Поступак за оствaривање права на регрес покреће 
се подношењем захтева Комисији за доделу регреса 
за прво вештачко осемењавање (у даљем тексту: Ко-
мисија), у периоду од 30 дана од расписивања јавног 
позива.

Захтев поднет од стране лица које не испуњава ус-
лове из овог Правилника, преурањен и неблаговремен 
захтев, захтев са документацијом која не гласи на под-
носиоца/члана захтева, односно која је издата након 
истека рока за подношење захтева, Комисија одбацује 
без разматрања.

Захтеви се подносе на адресу: Општина Пријепоље, 
Трг братства јединства бр.1, Пријепоље, са назнаком 
,,Комисији за доделу регреса за прво вештачко осе-
мењавање’’.

Члан 6.

За остваривање права на регрес одгајивачи дос-
тављају следећу документацију:

Ako su zahtevi za ostvarivanje prava na regres podneti 
istog dana i u isto vreme prednost ima zahtev koji je ranije 
primljen u pisarnici.

Član 3.

Opština Prijepolje regresira deo troškova za reproduk-
tivni materijal (veštačko osemenjavanje) u iznosu od:

•	 1.500,00 dinara – za osemenjavanje junica i plotkinja 
iz široke populacije.

•	 2.000,00 dinara – za osemenjavanje umatičenih krava.

Regres se dodeljuje nakon prvog veštačkog osemenjava-
nja grla, jednokratno u toku godine.

Član 4.

Pravo na ostvarivanje regresa iz člana 3. ovog Pravilnika 
imaju:
•	Odgajivači krava / junica sa prebivalištem na teritoriji 

opštine Prijepolje,
•	 nosioci, odnosno, članovi registrovanog 

poljoprivrednog gazdinstva na teritoriji opštine 
Prijepolje.

 Član 5.

Postupak za ostvarivanje prava na regres pokreće se 
podnošenjem zahteva Komisiji za dodelu regresa za prvo 
veštačko osemenjavanje (u daljem tekstu: Komisija), u pe-
riodu od 30 dana od raspisivanja javnog poziva.

Zahtev podnet od strane lica koje ne ispunjava uslove 
iz ovog Pravilnika, preuranjen i neblagovremen zahtev, 
zahtev sa dokumentacijom koja ne glasi na podnosioca/
člana zahteva, odnosno koja je izdata nakon isteka roka za 
podnošenje zahteva, Komisija odbacuje bez razmatranja.

Zahtevi se podnose na adresu: Opština Prijepolje, Trg 
bratstva jedinstva br.1, Prijepolje, sa naznakom ,,Komisiji 
za dodelu regresa za prvo veštačko osemenjavanje’’.

Član 6.

Za ostvarivanje prava na regres odgajivači dostavljaju 
sledeću dokumentaciju:



– 3 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 3 - Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 3 – Broj 6/2018

•	 	захтев за регрес зa (вештачко осмењавање крава /
јуница),

•	фотокопију личне карте носиоца пољопривредног 
газдинства,

•	Фотокопија извода из регистра пољопривредних 
газдинстава (образац број 1) из Управе за трезор,

•	Фотокопија обрасца број 4-фонд животиња (из 
Управе за трезор ),

•	фотокопију пасоша за осемењено грло,
•	 оргинал потврда за вештачко осемењавање 

крава, издата од стране овлашћеног извршиоца 
вештачког осемењавања издата у периоду од 01. 
12. 2017 године до дана затварања Јавног позива,

•	 потврду за уматичена грла и приплодни 
подмладак, издату од селекцијке службе,

Члан 7.

Oпштинско веће именује Комисију за доделу регре-
са за прво вештачко осемењавање за 2018 год.

 Комисија има задатак да: припреми текст јавног по-
зива, распише јавни позив и објави, изврши админи-
стративну обраду захтева за одобравање подстицаја, 
провером података из захтева, документације прило-
жене уз захтев , након тога сачини и објави ранг листу 
корисника регреса и упути Општинском већу на раз-
матрање и усвајање. 

Жалбе на ранг листу упућују се Општинском већу у 
року од 8 дана од дана објављивања листе.

Општинско веће доноси коначну одлуку о праву на 
коришћење регреса и износу регреса . 

На основу одлуке из става 4. Служба буџета ис-
плаћује регрес на наменски рачун корисника отворен 
код пословне банке.

Сви акти у складу са овим Правилником објављују 
се на званичној интернет страници општине Прије-
поље и огласној табли Oпштинске управе. 

Члан 8.

Општина Пријепоље ће преко надлежних служ-
би Општинске управе, у сарадњи са извршиоцима 
вештачког осемењавања, давати информације и еду-
ковати пољопривреднике, израдити и вршити поде-
лу едукативног материјала из области репродукције 
домаћих животиња, информисати пољопривреднике 
о субвенционисању вештачког осемењавања грла на 
територији општине Пријепоље.

•	 zahtev za regres za (veštačko osmenjavanje krava /
junica),

•	 fotokopiju lične karte nosioca poljoprivrednog 
gazdinstva,

•	 Fotokopija izvoda iz registra poljoprivrednih 
gazdinstava (obrazac broj 1) iz Uprave za trezor,

•	 Fotokopija obrasca broj 4-fond životinja (iz Uprave za 
trezor ),

•	 fotokopiju pasoša za osemenjeno grlo,
•	 orginal potvrda za veštačko osemenjavanje krava, 

izdata od strane ovlašćenog izvršioca veštačkog 
osemenjavanja izdata u periodu od 01. 12. 2017 
godine do dana zatvaranja Javnog poziva,

•	 potvrdu za umatičena grla i priplodni podmladak, 
izdatu od selekcijke službe,

Član 7.

Opštinsko veće imenuje Komisiju za dodelu regresa za 
prvo veštačko osemenjavanje za 2018 god.

Komisija ima zadatak da: pripremi tekst javnog poziva, 
raspiše javni poziv i objavi, izvrši administrativnu obradu 
zahteva za odobravanje podsticaja, proverom podataka iz 
zahteva, dokumentacije priložene uz zahtev , nakon toga 
sačini i objavi rang listu korisnika regresa i uputi Opštin-
skom veću na razmatranje i usvajanje. 

Žalbe na rang listu upućuju se Opštinskom veću u roku 
od 8 dana od dana objavljivanja liste.

Opštinsko veće donosi konačnu odluku o pravu na kori-
šćenje regresa i iznosu regresa . 

Na osnovu odluke iz stava 4. Služba budžeta isplaćuje 
regres na namenski račun korisnika otvoren kod poslovne 
banke.

Svi akti u skladu sa ovim Pravilnikom objavljuju se na 
zvaničnoj internet stranici opštine Prijepolje i oglasnoj ta-
bli Opštinske uprave. 

Član 8.

Opština Prijepolje će preko nadležnih službi Opštinske 
uprave, u saradnji sa izvršiocima veštačkog osemenjava-
nja, davati informacije i edukovati poljoprivrednike, izra-
diti i vršiti podelu edukativnog materijala iz oblasti repro-
dukcije domaćih životinja, informisati poljoprivrednike o 
subvencionisanju veštačkog osemenjavanja grla na terito-
riji opštine Prijepolje.



– 4 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 4 – Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 4 - Broj 6/2018

Члан 9.
Средства за регрес за вештачко осемењавање крава, 

исплаћују се до утрошка средстава предвиђених чла-
ном 1, став 2, овог Правилника 

Члан 10.

Административне послове овог Правилника спро-
води Одељење за привреду и ЛЕР општинске управе 
Општине Перијепоље.

Члан 11.

Правилник ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у ,,Службеном гласнику општине Прије-
поље“.

 
Број: 320-85 /2018
Дана: 13. 09. 2018. године 	
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ
 
	  Председник општинског већа 
	  Драгољуб Зиндовић

На основу члана 64. став 3. Закона о пољопривред-
ном земљишту („Сл.гласник РС”, број 62/06, 69/08-др 
закон, 41/09, 112/15 и 80/17), Правилника о условима 
и поступку давања у закуп и на коришћење пољоприв-
редног земљишта у државној својини („Сл.гласник РС”, 
бр.16/2017 и 111/2017) и члана Члан 1. Одлуке о одређи-
вању надлежног органа за спровођење поступка давања 
у закуп пољопривредног земљишта у државној својини 
(„Службени лист општине ПРИЈЕПОЉЕ” број 19/2016 
од 15. 11. 201), Председник општине ПРИЈЕПОЉЕ је 
дана 10. 09. 2018. године, донео

 
О Д Л У К У  

 
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА 
ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У  
ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

У ОПШТИНИ ПРИЈЕПОЉЕ
и расписује

Član 9.
Sredstva za regres za veštačko osemenjavanje krava, 

isplaćuju se do utroška sredstava predviđenih članom 1, 
stav 2, ovog Pravilnika 

Član 10.

Administrativne poslove ovog Pravilnika sprovodi Ode-
ljenje za privredu i LER opštinske uprave Opštine Perije-
polje.

Član 11.

Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objav-
ljivanja u ,,Službenom glasniku opštine Prijepolje“.

 
Broj: 320-85 /2018
Dana: 13. 09. 2018. godine 	
OPŠTINSKO VEĆE OPŠTINE  PRIJEPOLJE
 
	  Predsednik opštinskog veća 
	 Dragoljub Zindović

Na osnovu člana 64. stav 3. Zakona o poljoprivrednom ze-
mljištu („Sl.glasnik RS”, broj 62/06, 69/08-dr zakon, 41/09, 
112/15 i 80/17), Pravilnika o uslovima i postupku davanja 
u zakup i na korišćenje poljoprivrednog zemljišta u držav-
noj svojini („Sl.glasnik RS”, br.16/2017 i 111/2017) i člana 
Član 1. Odluke o određivanju nadležnog organa za sprovo-
đenje postupka davanja u zakup poljoprivrednog zemljišta 
u državnoj svojini („Službeni list opštine  PRIJEPOLJE” broj 
19/2016 od 15. 11. 201), Predsednik opštine  PRIJEPOLJE je 
dana 10. 09. 2018. godine, doneo

 
O D L U K U  

 
O RASPISIVANjU JAVNOG OGLASA ZA
DAVANjE U ZAKUP I NA KORIŠĆENjE

POLjOPRIVREDNOG ZEMLjIŠTA U 
DRŽAVNOJ SVOJINI

U OPŠTINI  PRIJEPOLJE
i raspisuje



– 5 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 5 - Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 5 – Broj 6/2018

О Г Л А С  
 

ЗА ЈАВНУ ЛИЦИТАЦИЈУ 
ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У  
ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ У ОПШТИНИ  

ПРИЈЕПОЉЕ
I

- Предмет јавног надметања -

1. Расписује се оглас за јавну лицитацију у 
првом кругу за давање у закуп и на коришћење 
пољопривредног земљишта у државној својини у 
општини ПРИЈЕПОЉЕ у следећим катастарским 
општинама:

КО Бр. јавног 
надметања

Површина  
(ха)

Почетна 
цена (дин/

ха)

Депозит  
(дин)

Период  
закупа

Степен  
заштите

Балићи 1 0,1771 421,29 14,92 10
Балићи 2 0,8478 421,28 71,43 10

Баре 3 0,3116 459,15 28,61 10
Брајковац 4 0,7527 421,28 63,42 10
Брајковац 5 0,6099 340,99 41,59 10
Брајковац 6 0,2980 421,28 25,10 10
Брајковац 7 2,9300 340,99 199,82 10
Бродарево 8 16,2561 3.141,31 10.213,07 1
Бродарево 9 0,1851 1.454,57 53,84 1
Бродарево 10 0,4052 2.405,87 194,97 1
Бродарево 11 0,2324 2.405,85 111,82 1
Бродарево 12 0,1815 2.544,68 92,37 1
Бродарево 13 0,1866 2.552,52 95,26 1
Бродарево 14 0,3602 2.563,30 184,66 1
Бродарево 15 0,3060 2.583,14 158,08 1
Бродарево 16 0,3099 2.581,96 160,03 1
Бродарево 17 0,1946 2.105,50 81,94 1
Бродарево 18 0,1143 2.590,90 59,22 1
Бродарево 19 0,1005 3.041,59 61,13 1
Бродарево 20 0,1984 3.172,98 125,90 1
Бродарево 21 0,2378 3.234,36 153,82 1
Бродарево 22 0,4956 3.098,49 307,12 1
Бродарево 23 0,1289 2.707,21 69,79 1
Бродарево 24 0,1642 2.211,69 72,63 1
Бродарево 25 0,1874 3.341,94 125,25 1

Буковик 26 1,0079 409,29 82,50 10
Буковик 27 1,5394 421,28 129,70 10
Виницка 28 0,1140 3.341,93 76,19 1
Виницка 29 0,3945 480,79 37,93 1
Виницка 30 0,3043 421,29 25,64 1
Виницка 31 0,2312 480,80 22,23 1

Гојаковићи 32 1,8929 421,28 159,48 1
Горње 

Бабине 33 0,8888 480,79 85,46 10

O G L A S  
 

ZA JAVNU LICITACIJU
ZA DAVANjE U ZAKUP I NA KORIŠĆENjE PO-

LjOPRIVREDNOG ZEMLjIŠTA U 
DRŽAVNOJ SVOJINI U OPŠTINI 

 PRIJEPOLJE
I

- Predmet javnog nadmetanja -

1. Raspisuje se oglas za javnu licitaciju u prvom krugu za 
davanje u zakup i na korišćenje poljoprivrednog zemljišta 
u državnoj svojini u opštini  PRIJEPOLJE u sledećim 
katastarskim opštinama:

KO Br. javnog 
nadmetanja

Površina 
(ha)

Početna 
cena (din/

ha)

Depozit 
(din)

Period 
zakupa

Stepen 
zaštite

Balići 1 0,1771 421,29 14,92 10
Balići 2 0,8478 421,28 71,43 10
Bare 3 0,3116 459,15 28,61 10

Brajkovac 4 0,7527 421,28 63,42 10
Brajkovac 5 0,6099 340,99 41,59 10
Brajkovac 6 0,2980 421,28 25,10 10
Brajkovac 7 2,9300 340,99 199,82 10
Brodarevo 8 16,2561 3.141,31 10.213,07 1
Brodarevo 9 0,1851 1.454,57 53,84 1
Brodarevo 10 0,4052 2.405,87 194,97 1
Brodarevo 11 0,2324 2.405,85 111,82 1
Brodarevo 12 0,1815 2.544,68 92,37 1
Brodarevo 13 0,1866 2.552,52 95,26 1
Brodarevo 14 0,3602 2.563,30 184,66 1
Brodarevo 15 0,3060 2.583,14 158,08 1
Brodarevo 16 0,3099 2.581,96 160,03 1
Brodarevo 17 0,1946 2.105,50 81,94 1
Brodarevo 18 0,1143 2.590,90 59,22 1
Brodarevo 19 0,1005 3.041,59 61,13 1
Brodarevo 20 0,1984 3.172,98 125,90 1
Brodarevo 21 0,2378 3.234,36 153,82 1
Brodarevo 22 0,4956 3.098,49 307,12 1
Brodarevo 23 0,1289 2.707,21 69,79 1
Brodarevo 24 0,1642 2.211,69 72,63 1
Brodarevo 25 0,1874 3.341,94 125,25 1
Bukovik 26 1,0079 409,29 82,50 10
Bukovik 27 1,5394 421,28 129,70 10
Vinicka 28 0,1140 3.341,93 76,19 1
Vinicka 29 0,3945 480,79 37,93 1
Vinicka 30 0,3043 421,29 25,64 1
Vinicka 31 0,2312 480,80 22,23 1

Gojakovići 32 1,8929 421,28 159,48 1
Gornje 
Babine 33 0,8888 480,79 85,46 10



– 6 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 6 – Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 6 - Broj 6/2018

КО Бр. јавног 
надметања

Површина  
(ха)

Почетна 
цена (дин/

ха)

Депозит  
(дин)

Период  
закупа

Степен  
заштите

Горње 
Бабине 34 9,9917 340,99 681,41 10

Горње 
Бабине 35 1,5927 310,77 98,99 10

Горњи  
Страњани 36 0,8722 310,77 54,21 10

Горњи  
Страњани 37 1,1333 380,69 86,28 10

Горњи  
Страњани 38 1,6726 447,81 149,80 10

Горњи  
Страњани 39 9,1764 1.098,38 2.015,83 10

Горњи  
Страњани 40 0,1736 421,26 14,62 10

Горњи  
Страњани 41 2,2515 345,34 155,50 10

Горњи  
Страњани 42 8,9456 441,31 789,55 10

Горњи  
Страњани 43 37,9166 411,21 3.118,34 10

Горњи  
Страњани 44 0,4872 511,02 49,79 10

Гостун 45 0,2862 421,28 24,11 1
Грачаница 46 0,1991 1.491,86 59,40 1

Дивци 47 0,0080 2.406,25 3,85 1
Дивци 48 0,0175 1.244,57 4,35 1

Доње Бабине 49 0,8827 346,45 61,16 10
Доње Бабине 50 0,9349 626,87 117,21 10
Доње Бабине 51 2,6819 399,19 214,11 10
Доње Бабине 52 1,0146 535,81 108,72 10
Доње Бабине 53 4,3987 435,30 382,95 10
Доње Бабине 54 2,5882 403,25 208,73 10
Доње Бабине 55 1,0082 740,10 149,23 10
Доње Бабине 56 0,2836 448,66 25,44 10

Доњи  
Страњани 57 5,0938 448,43 456,84 1

Доњи  
Страњани 58 29,2548 477,57 2.794,22 10

Доњи  
Страњани 59 3,2254 418,88 270,21 1

Доњи  
Страњани 60 4,5835 421,28 386,18 1

Доњи  
Страњани 61 0,8843 421,28 74,50 1

Доњи  
Страњани 62 0,2474 421,26 20,84 10

Доњи  
Страњани 63 1,5162 340,99 103,40 10

Доњи  
Страњани 64 0,7873 421,28 66,33 10

Дренова 65 0,3472 2.707,20 187,98 10
Дренова 66 0,4851 2.707,19 262,65 10
Дренова 67 0,3276 2.707,20 177,37 10
Дренова 68 0,2745 2.707,21 148,62 10
Дренова 69 0,3644 2.707,19 197,30 10
Дренова 70 0,2015 2.707,20 109,10 10
Дренова 71 0,2273 2.707,22 123,07 10
Дренова 72 0,2289 2.707,21 123,93 10
Дренова 73 0,2186 2.707,18 118,35 10
Дренова 74 0,1264 2.707,20 68,43 10
Дренова 75 0,1286 2.707,23 69,63 10
Дренова 76 0,5411 2.707,21 292,97 10
Дренова 77 0,2648 2.707,21 143,37 10
Дренова 78 1,2121 805,76 195,33 10

Душманићи 79 0,1437 421,29 12,10 1

KO Br. javnog 
nadmetanja

Površina 
(ha)

Početna 
cena (din/

ha)

Depozit 
(din)

Period 
zakupa

Stepen 
zaštite

Gornje 
Babine 34 9,9917 340,99 681,41 10

Gornje 
Babine 35 1,5927 310,77 98,99 10

Gornji 
Stranjani 36 0,8722 310,77 54,21 10

Gornji 
Stranjani 37 1,1333 380,69 86,28 10

Gornji 
Stranjani 38 1,6726 447,81 149,80 10

Gornji 
Stranjani 39 9,1764 1.098,38 2.015,83 10

Gornji 
Stranjani 40 0,1736 421,26 14,62 10

Gornji 
Stranjani 41 2,2515 345,34 155,50 10

Gornji 
Stranjani 42 8,9456 441,31 789,55 10

Gornji 
Stranjani 43 37,9166 411,21 3.118,34 10

Gornji 
Stranjani 44 0,4872 511,02 49,79 10

Gostun 45 0,2862 421,28 24,11 1
Gračanica 46 0,1991 1.491,86 59,40 1

Divci 47 0,0080 2.406,25 3,85 1
Divci 48 0,0175 1.244,57 4,35 1

Donje Babine 49 0,8827 346,45 61,16 10
Donje Babine 50 0,9349 626,87 117,21 10
Donje Babine 51 2,6819 399,19 214,11 10
Donje Babine 52 1,0146 535,81 108,72 10
Donje Babine 53 4,3987 435,30 382,95 10
Donje Babine 54 2,5882 403,25 208,73 10
Donje Babine 55 1,0082 740,10 149,23 10
Donje Babine 56 0,2836 448,66 25,44 10

Donji 
Stranjani 57 5,0938 448,43 456,84 1

Donji 
Stranjani 58 29,2548 477,57 2.794,22 10

Donji 
Stranjani 59 3,2254 418,88 270,21 1

Donji 
Stranjani 60 4,5835 421,28 386,18 1

Donji 
Stranjani 61 0,8843 421,28 74,50 1

Donji 
Stranjani 62 0,2474 421,26 20,84 10

Donji 
Stranjani 63 1,5162 340,99 103,40 10

Donji 
Stranjani 64 0,7873 421,28 66,33 10

Drenova 65 0,3472 2.707,20 187,98 10
Drenova 66 0,4851 2.707,19 262,65 10
Drenova 67 0,3276 2.707,20 177,37 10
Drenova 68 0,2745 2.707,21 148,62 10
Drenova 69 0,3644 2.707,19 197,30 10
Drenova 70 0,2015 2.707,20 109,10 10
Drenova 71 0,2273 2.707,22 123,07 10
Drenova 72 0,2289 2.707,21 123,93 10
Drenova 73 0,2186 2.707,18 118,35 10
Drenova 74 0,1264 2.707,20 68,43 10
Drenova 75 0,1286 2.707,23 69,63 10
Drenova 76 0,5411 2.707,21 292,97 10
Drenova 77 0,2648 2.707,21 143,37 10
Drenova 78 1,2121 805,76 195,33 10

Dušmanići 79 0,1437 421,29 12,10 1



– 7 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 7 - Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 7 – Broj 6/2018

КО Бр. јавног 
надметања

Површина  
(ха)

Почетна 
цена (дин/

ха)

Депозит  
(дин)

Период  
закупа

Степен  
заштите

Душманићи 80 0,4207 421,27 35,44 1
Ђурашићи 81 0,1892 541,23 20,48 10
Забрдњи 

Тоци 82 73,9789 340,99 5.045,21 10

Завинограђе 83 0,6853 480,80 65,89 1
Завинограђе 84 0,1252 421,25 10,54 1
Завинограђе 85 0,7112 3.225,98 458,86 1
Завинограђе 86 1,0473 2.831,75 593,13 1
Завинограђе 87 0,7752 2.798,79 433,92 1
Завинограђе 88 0,5950 2.586,57 307,80 1
Завинограђе 89 0,6179 2.707,20 334,55 1
Завинограђе 90 0,0690 480,72 6,63 1
Завинограђе 91 0,7791 3.341,96 520,74 1
Завинограђе 92 0,4779 2.707,20 258,75 1
Завинограђе 93 0,2635 3.188,08 168,01 1
Завинограђе 94 0,3343 3.211,58 214,72 1
Завинограђе 95 0,0372 421,24 3,13 1

Јабука 96 1,2136 958,30 232,59 10
Јабука 97 0,0147 421,09 1,23 10
Јабука 98 0,0831 1.403,61 23,32 10
Јабука 99 0,8913 480,79 85,70 10

Јунчевићи 100 0,0899 511,01 9,18 10
Камена Гора 101 0,3233 624,53 40,38 10
Камена Гора 102 0,1391 421,28 11,72 10
Камена Гора 103 0,3157 1.403,67 88,62 10
Камена Гора 104 0,1402 595,08 16,68 10
Камена Гора 105 1,2090 421,28 101,86 10

Каћево 106 0,8147 340,98 55,56 10
Ковачевац 107 0,3000 2.707,20 162,43 1
Ковачевац 108 0,2402 2.707,20 130,05 1
Ковачевац 109 0,2042 2.202,25 89,94 1
Ковачевац 110 0,3042 2.405,88 146,37 1
Ковачевац 111 0,3655 2.707,20 197,89 1
Ковачевац 112 0,4256 2.707,19 230,43 1
Ковачевац 113 0,3577 465,31 33,28 1
Коловрат 114 0,5546 421,28 46,72 1
Копривна 115 0,1890 832,43 31,46 10
Копривна 116 2,2001 361,70 159,15 10
Косатица 117 0,1346 950,07 25,58 1
Косатица 118 0,3695 1.360,41 100,53 1
Косатица 119 0,0765 676,86 10,36 1
Косатица 120 0,1584 1.593,69 50,49 1
Кошевине 121 0,1724 1.704,06 58,75 1
Кошевине 122 0,4554 477,32 43,47 1
Кошевине 123 0,3947 1.849,35 145,98 1
Матаруге 124 1,2388 1.036,21 256,73 10
Међани 125 0,1827 511,00 18,67 10

Милаковићи 126 0,7649 206,86 31,64 10
Милаковићи 127 0,3015 480,80 28,99 10
Милаковићи 128 0,3280 484,24 31,76 10
Миљевићи 129 0,8157 480,79 78,43 1
Миљевићи 130 0,3459 1.604,91 111,02 1
Миљевићи 131 0,1079 480,82 10,37 1
Миљевићи 132 0,2003 421,27 16,87 1
Миљевићи 133 0,4085 421,27 34,41 1

KO Br. javnog 
nadmetanja

Površina 
(ha)

Početna 
cena (din/

ha)

Depozit 
(din)

Period 
zakupa

Stepen 
zaštite

Dušmanići 80 0,4207 421,27 35,44 1
Đurašići 81 0,1892 541,23 20,48 10

Zabrdnji Toci 82 73,9789 340,99 5.045,21 10
Zavinograđe 83 0,6853 480,80 65,89 1
Zavinograđe 84 0,1252 421,25 10,54 1
Zavinograđe 85 0,7112 3.225,98 458,86 1
Zavinograđe 86 1,0473 2.831,75 593,13 1
Zavinograđe 87 0,7752 2.798,79 433,92 1
Zavinograđe 88 0,5950 2.586,57 307,80 1
Zavinograđe 89 0,6179 2.707,20 334,55 1
Zavinograđe 90 0,0690 480,72 6,63 1
Zavinograđe 91 0,7791 3.341,96 520,74 1
Zavinograđe 92 0,4779 2.707,20 258,75 1
Zavinograđe 93 0,2635 3.188,08 168,01 1
Zavinograđe 94 0,3343 3.211,58 214,72 1
Zavinograđe 95 0,0372 421,24 3,13 1

Jabuka 96 1,2136 958,30 232,59 10
Jabuka 97 0,0147 421,09 1,23 10
Jabuka 98 0,0831 1.403,61 23,32 10
Jabuka 99 0,8913 480,79 85,70 10

Junčevići 100 0,0899 511,01 9,18 10
Kamena Gora 101 0,3233 624,53 40,38 10
Kamena Gora 102 0,1391 421,28 11,72 10
Kamena Gora 103 0,3157 1.403,67 88,62 10
Kamena Gora 104 0,1402 595,08 16,68 10
Kamena Gora 105 1,2090 421,28 101,86 10

Kaćevo 106 0,8147 340,98 55,56 10
Kovačevac 107 0,3000 2.707,20 162,43 1
Kovačevac 108 0,2402 2.707,20 130,05 1
Kovačevac 109 0,2042 2.202,25 89,94 1
Kovačevac 110 0,3042 2.405,88 146,37 1
Kovačevac 111 0,3655 2.707,20 197,89 1
Kovačevac 112 0,4256 2.707,19 230,43 1
Kovačevac 113 0,3577 465,31 33,28 1
Kolovrat 114 0,5546 421,28 46,72 1
Koprivna 115 0,1890 832,43 31,46 10
Koprivna 116 2,2001 361,70 159,15 10
Kosatica 117 0,1346 950,07 25,58 1
Kosatica 118 0,3695 1.360,41 100,53 1
Kosatica 119 0,0765 676,86 10,36 1
Kosatica 120 0,1584 1.593,69 50,49 1
Koševine 121 0,1724 1.704,06 58,75 1
Koševine 122 0,4554 477,32 43,47 1
Koševine 123 0,3947 1.849,35 145,98 1
Mataruge 124 1,2388 1.036,21 256,73 10
Međani 125 0,1827 511,00 18,67 10

Milakovići 126 0,7649 206,86 31,64 10
Milakovići 127 0,3015 480,80 28,99 10
Milakovići 128 0,3280 484,24 31,76 10
Miljevići 129 0,8157 480,79 78,43 1
Miljevići 130 0,3459 1.604,91 111,02 1
Miljevići 131 0,1079 480,82 10,37 1
Miljevići 132 0,2003 421,27 16,87 1
Miljevići 133 0,4085 421,27 34,41 1



– 8 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 8 – Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 8 - Broj 6/2018

КО Бр. јавног 
надметања

Површина  
(ха)

Почетна 
цена (дин/

ха)

Депозит  
(дин)

Период  
закупа

Степен  
заштите

Миљевићи 134 0,1984 340,98 13,53 1
Мрчковина 135 0,9458 480,79 90,94 10
Мрчковина 136 0,5218 511,02 53,33 10

Орашац 137 0,3750 421,28 31,59 10
Орашац 138 0,2697 421,28 22,72 10

Осоје 139 0,1243 1.500,88 37,31 1
Осоје 140 0,0421 2.153,92 18,13 1
Осоје 141 0,0644 1.468,48 18,91 1
Осоје 142 0,0461 1.704,12 15,71 1
Осоје 143 0,0494 1.431,58 14,14 1
Осоје 144 0,0561 2.105,53 23,62 1
Осоје 145 0,3450 421,28 29,06 1
Осоје 146 0,0652 541,26 7,05 1

Оштра 
Стијена 147 0,1871 421,27 15,76 10

Оштра 
Стијена 148 0,4142 1.024,58 84,87 10

Оштра 
Стијена 149 0,1260 421,27 10,61 10

Пријепоље 150 0,6119 2.114,22 258,74 1
Пријепоље 151 0,4094 608,30 49,81 1
Пријепоље 152 0,1328 3.341,94 88,76 1
Пријепоље 153 0,2677 3.341,95 178,93 1
Пријепоље 154 0,1921 3.341,96 128,40 1
Пријепоље 155 0,7351 3.341,95 491,33 1
Пријепоље 156 0,3580 3.249,92 232,69 1
Пријепоље 157 0,1828 3.228,23 118,02 1
Пријепоље 158 0,6322 3.341,96 422,56 1
Пријепоље 159 0,3296 3.028,31 199,63 1
Пријепоље 160 0,3329 3.218,26 214,27 1
Пријепоље 161 0,2541 668,75 33,99 1
Пријепоље 162 0,1146 2.707,24 62,05 1
Пријепоље 163 0,4474 668,78 59,84 1
Пријепоље 164 0,4180 2.911,27 243,38 1
Пријепоље 165 0,4025 3.105,39 249,98 1
Пријепоље 166 0,3905 3.041,59 237,55 1
Пријепоље 167 0,4270 3.158,43 269,73 1
Пријепоље 168 0,2100 3.043,29 127,82 1
Пријепоље 169 0,2334 3.041,56 141,98 1
Пријепоље 170 0,3933 3.041,57 239,25 1
Пријепоље 171 0,4731 3.341,96 316,22 1
Пријепоље 172 0,2542 2.936,07 149,27 1
Пријепоље 173 0,1306 912,48 23,83 1
Пријепоље 174 0,3422 912,48 62,45 1
Пријепоље 175 0,5434 3.341,96 363,20 1
Пријепоље 176 0,3530 2.301,95 162,52 1
Пријепоље 177 0,1251 1.508,39 37,74 1
Пријепоље 178 0,2408 3.041,57 146,48 1
Пријепоље 179 0,3783 3.041,58 230,13 1
Пријепоље 180 0,3005 2.420,77 145,49 1
Пријепоље 181 0,2658 2.791,53 148,40 1
Пријепоље 182 0,3894 2.892,04 225,23 1
Пријепоље 183 0,8126 3.137,16 509,85 1
Пријепоље 184 0,3944 588,89 46,45 1
Пријепоље 185 0,3514 3.012,72 211,73 1
Пријепоље 186 0,2366 3.013,02 142,58 1

KO Br. javnog 
nadmetanja

Površina 
(ha)

Početna 
cena (din/

ha)

Depozit 
(din)

Period 
zakupa

Stepen 
zaštite

Miljevići 134 0,1984 340,98 13,53 1

Mrčkovina 135 0,9458 480,79 90,94 10

Mrčkovina 136 0,5218 511,02 53,33 10

Orašac 137 0,3750 421,28 31,59 10

Orašac 138 0,2697 421,28 22,72 10

Osoje 139 0,1243 1.500,88 37,31 1

Osoje 140 0,0421 2.153,92 18,13 1

Osoje 141 0,0644 1.468,48 18,91 1

Osoje 142 0,0461 1.704,12 15,71 1

Osoje 143 0,0494 1.431,58 14,14 1

Osoje 144 0,0561 2.105,53 23,62 1

Osoje 145 0,3450 421,28 29,06 1

Osoje 146 0,0652 541,26 7,05 1

Oštra Stijena 147 0,1871 421,27 15,76 10

Oštra Stijena 148 0,4142 1.024,58 84,87 10

Oštra Stijena 149 0,1260 421,27 10,61 10

Prijepolje 150 0,6119 2.114,22 258,74 1

Prijepolje 151 0,4094 608,30 49,81 1

Prijepolje 152 0,1328 3.341,94 88,76 1

Prijepolje 153 0,2677 3.341,95 178,93 1

Prijepolje 154 0,1921 3.341,96 128,40 1

Prijepolje 155 0,7351 3.341,95 491,33 1

Prijepolje 156 0,3580 3.249,92 232,69 1

Prijepolje 157 0,1828 3.228,23 118,02 1

Prijepolje 158 0,6322 3.341,96 422,56 1

Prijepolje 159 0,3296 3.028,31 199,63 1

Prijepolje 160 0,3329 3.218,26 214,27 1

Prijepolje 161 0,2541 668,75 33,99 1

Prijepolje 162 0,1146 2.707,24 62,05 1

Prijepolje 163 0,4474 668,78 59,84 1

Prijepolje 164 0,4180 2.911,27 243,38 1

Prijepolje 165 0,4025 3.105,39 249,98 1

Prijepolje 166 0,3905 3.041,59 237,55 1

Prijepolje 167 0,4270 3.158,43 269,73 1

Prijepolje 168 0,2100 3.043,29 127,82 1

Prijepolje 169 0,2334 3.041,56 141,98 1

Prijepolje 170 0,3933 3.041,57 239,25 1

Prijepolje 171 0,4731 3.341,96 316,22 1

Prijepolje 172 0,2542 2.936,07 149,27 1

Prijepolje 173 0,1306 912,48 23,83 1

Prijepolje 174 0,3422 912,48 62,45 1

Prijepolje 175 0,5434 3.341,96 363,20 1

Prijepolje 176 0,3530 2.301,95 162,52 1

Prijepolje 177 0,1251 1.508,39 37,74 1

Prijepolje 178 0,2408 3.041,57 146,48 1

Prijepolje 179 0,3783 3.041,58 230,13 1

Prijepolje 180 0,3005 2.420,77 145,49 1

Prijepolje 181 0,2658 2.791,53 148,40 1

Prijepolje 182 0,3894 2.892,04 225,23 1

Prijepolje 183 0,8126 3.137,16 509,85 1

Prijepolje 184 0,3944 588,89 46,45 1

Prijepolje 185 0,3514 3.012,72 211,73 1

Prijepolje 186 0,2366 3.013,02 142,58 1



– 9 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 9 - Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 9 – Broj 6/2018

КО Бр. јавног 
надметања

Површина  
(ха)

Почетна 
цена (дин/

ха)

Депозит  
(дин)

Период  
закупа

Степен  
заштите

Пријепоље 187 0,4858 2.707,20 263,03 1
Пријепоље 188 0,5143 702,47 72,26 1
Пријепоље 189 0,7908 1.984,89 313,93 1
Пријепоље 190 0,6466 480,79 62,18 1
Пријепоље 191 0,3189 2.405,86 153,45 1
Пријепоље 192 1,3378 2.541,94 680,12 1
Пријепоље 193 0,4107 2.707,21 222,37 1
Пријепоље 194 1,0775 2.350,96 506,63 1
Пријепоље 195 0,3276 1.965,78 128,80 1
Пријепоље 196 1,6610 2.119,57 704,12 1
Пријепоље 197 0,7573 811,46 122,90 1
Пријепоље 198 0,7397 1.103,54 163,26 1
Пријепоље 199 0,4887 1.315,00 128,53 1
Пријепоље 200 0,6500 1.608,54 209,11 1
Пријепоље 201 0,3067 2.405,87 147,58 1
Пријепоље 202 0,2589 1.228,08 63,59 1
Пријепоље 203 1,8767 1.259,78 472,84 1
Пријепоље 204 1,0264 3.169,20 650,57 1
Пријепоље 205 0,2061 3.041,58 125,37 1
Пријепоље 206 0,7627 2.707,20 412,96 1
Пријепоље 207 0,5957 2.301,49 274,20 1
Пријепоље 208 1,0917 3.186,01 695,63 1
Пријепоље 209 0,2770 3.041,59 168,50 1
Пријепоље 210 0,7341 3.041,57 446,56 1
Пријепоље 211 0,5205 3.041,58 316,63 1
Пријепоље 212 0,4146 3.287,05 272,56 1
Пријепоље 213 0,4750 3.341,96 317,49 1
Пријепоље 214 0,4773 3.041,59 290,35 1
Пријепоље 215 0,1873 3.341,96 125,19 1
Пријепоље 216 0,1596 3.208,15 102,40 1
Пријепоље 217 0,1792 3.341,96 119,78 1
Пријепоље 218 0,3225 2.105,49 135,80 1
Пријепоље 219 0,2652 2.405,88 127,61 1
Пријепоље 220 0,2203 2.707,22 119,28 1
Пријепоље 221 0,4382 2.973,14 260,57 1
Пријепоље 222 1,1043 1.860,79 410,97 1
Пријепоље 223 0,5966 2.991,42 356,94 1
Пријепоље 224 1,1311 2.570,59 581,52 1
Пријепоље 225 0,3840 1.793,20 137,72 1
Пријепоље 226 0,6846 2.758,38 377,68 1
Пријепоље 227 0,5264 1.864,61 196,31 1
Пријепоље 228 1,1868 2.568,42 609,64 1
Пријепоље 229 0,3717 2.343,83 174,24 1
Пријепоље 230 0,2487 2.220,35 110,44 1
Пријепоље 231 0,6768 3.341,96 452,37 1
Пријепоље 232 0,4588 2.653,07 243,45 1
Пријепоље 233 0,9002 2.825,65 508,73 1
Пријепоље 234 0,3394 2.707,19 183,76 1
Пријепоље 235 0,6688 2.885,14 385,92 1
Пријепоље 236 0,3894 3.249,15 253,04 1
Пријепоље 237 0,1994 3.041,57 121,30 1
Пријепоље 238 0,2722 2.707,20 147,38 1
Пријепоље 239 0,4462 1.893,03 168,93 1
Пријепоље 240 0,6418 2.919,04 374,69 1

KO Br. javnog 
nadmetanja

Površina 
(ha)

Početna 
cena (din/

ha)

Depozit 
(din)

Period 
zakupa

Stepen 
zaštite

Prijepolje 187 0,4858 2.707,20 263,03 1
Prijepolje 188 0,5143 702,47 72,26 1
Prijepolje 189 0,7908 1.984,89 313,93 1
Prijepolje 190 0,6466 480,79 62,18 1
Prijepolje 191 0,3189 2.405,86 153,45 1
Prijepolje 192 1,3378 2.541,94 680,12 1
Prijepolje 193 0,4107 2.707,21 222,37 1
Prijepolje 194 1,0775 2.350,96 506,63 1
Prijepolje 195 0,3276 1.965,78 128,80 1
Prijepolje 196 1,6610 2.119,57 704,12 1
Prijepolje 197 0,7573 811,46 122,90 1
Prijepolje 198 0,7397 1.103,54 163,26 1
Prijepolje 199 0,4887 1.315,00 128,53 1
Prijepolje 200 0,6500 1.608,54 209,11 1
Prijepolje 201 0,3067 2.405,87 147,58 1
Prijepolje 202 0,2589 1.228,08 63,59 1
Prijepolje 203 1,8767 1.259,78 472,84 1
Prijepolje 204 1,0264 3.169,20 650,57 1
Prijepolje 205 0,2061 3.041,58 125,37 1
Prijepolje 206 0,7627 2.707,20 412,96 1
Prijepolje 207 0,5957 2.301,49 274,20 1
Prijepolje 208 1,0917 3.186,01 695,63 1
Prijepolje 209 0,2770 3.041,59 168,50 1
Prijepolje 210 0,7341 3.041,57 446,56 1
Prijepolje 211 0,5205 3.041,58 316,63 1
Prijepolje 212 0,4146 3.287,05 272,56 1
Prijepolje 213 0,4750 3.341,96 317,49 1
Prijepolje 214 0,4773 3.041,59 290,35 1
Prijepolje 215 0,1873 3.341,96 125,19 1
Prijepolje 216 0,1596 3.208,15 102,40 1
Prijepolje 217 0,1792 3.341,96 119,78 1
Prijepolje 218 0,3225 2.105,49 135,80 1
Prijepolje 219 0,2652 2.405,88 127,61 1
Prijepolje 220 0,2203 2.707,22 119,28 1
Prijepolje 221 0,4382 2.973,14 260,57 1
Prijepolje 222 1,1043 1.860,79 410,97 1
Prijepolje 223 0,5966 2.991,42 356,94 1
Prijepolje 224 1,1311 2.570,59 581,52 1
Prijepolje 225 0,3840 1.793,20 137,72 1
Prijepolje 226 0,6846 2.758,38 377,68 1
Prijepolje 227 0,5264 1.864,61 196,31 1
Prijepolje 228 1,1868 2.568,42 609,64 1
Prijepolje 229 0,3717 2.343,83 174,24 1
Prijepolje 230 0,2487 2.220,35 110,44 1
Prijepolje 231 0,6768 3.341,96 452,37 1
Prijepolje 232 0,4588 2.653,07 243,45 1
Prijepolje 233 0,9002 2.825,65 508,73 1
Prijepolje 234 0,3394 2.707,19 183,76 1
Prijepolje 235 0,6688 2.885,14 385,92 1
Prijepolje 236 0,3894 3.249,15 253,04 1
Prijepolje 237 0,1994 3.041,57 121,30 1
Prijepolje 238 0,2722 2.707,20 147,38 1
Prijepolje 239 0,4462 1.893,03 168,93 1
Prijepolje 240 0,6418 2.919,04 374,69 1



– 10 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 10 – Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 10 - Broj 6/2018

КО Бр. јавног 
надметања

Површина  
(ха)

Почетна 
цена (дин/

ха)

Депозит  
(дин)

Период  
закупа

Степен  
заштите

Пријепоље 241 0,7485 2.857,21 427,72 1
Пријепоље 242 0,2899 2.707,21 156,96 1
Пријепоље 243 0,3614 3.041,59 219,85 1
Пријепоље 244 0,1355 2.707,23 73,37 1
Пријепоље 245 0,1067 631,96 13,49 1
Пријепоље 246 0,6502 631,93 82,18 1
Пријепоље 247 1,5427 1.855,22 572,41 1
Пријепоље 248 0,1855 3.041,56 112,84 1
Пријепоље 249 0,2085 3.041,58 126,83 1
Пријепоље 250 0,7457 2.405,87 358,81 1
Пријепоље 251 0,1467 2.105,52 61,78 1
Пријепоље 252 0,1638 598,23 19,60 1
Пријепоље 253 0,1850 3.341,95 123,65 1
Пријепоље 254 0,2784 3.341,95 186,08 1
Пријепоље 255 0,1797 2.707,18 97,30 1
Пријепоље 256 0,5889 2.707,20 318,85 1
Пријепоље 257 0,5215 2.707,19 282,36 1
Пријепоље 258 0,4245 2.405,87 204,26 1
Пријепоље 259 1,5538 3.126,39 971,56 1
Пријепоље 260 0,2826 2.772,65 156,71 1

Расно 261 2,0227 3.273,24 1.324,15 1
Расно 262 1,5364 616,37 189,39 1
Расно 263 0,1542 812,32 25,05 1
Расно 264 6,4251 2.989,33 3.841,34 1
Расно 265 1,0705 1.175,52 251,67 1

Ратајска 266 0,5246 2.707,21 284,04 1
Ратајска 267 0,1426 421,25 12,01 1
Ратајска 268 0,4819 721,66 69,55 1
Ратајска 269 0,7281 2.280,79 332,12 1
Ратајска 270 0,1041 1.002,21 20,86 1
Ратајска 271 0,2246 2.707,21 121,60 1
Ратајска 272 0,0512 812,30 8,31 1
Ратајска 273 0,3615 2.707,19 195,73 1
Ратајска 274 0,6183 2.405,87 297,51 1
Сељане 275 0,5467 471,96 51,60 1

Сељашница 276 1,0930 2.413,25 527,53 1
Скокуће 277 0,2813 421,29 23,70 10
Скокуће 278 0,2812 480,80 27,04 10
Слатина 279 0,5201 2.160,78 224,76 10

Сопотница 280 1,8990 436,55 165,80 10
Сопотница 281 5,7876 424,91 491,84 10
Сопотница 282 0,5875 1.655,10 194,47 10
Сопотница 283 0,3086 2.105,48 129,95 10
Сопотница 284 1,1626 541,25 125,85 10
Сопотница 285 0,2489 480,80 23,93 10
Сопотница 286 0,8990 1.466,31 263,64 10

Ташево 287 0,3617 480,79 34,78 1
Ташево 288 0,2953 363,60 21,47 1
Ташево 289 0,2732 341,00 18,63 1

Хисарџик 290 0,5094 340,99 34,74 10
Црквени 

Тоци 291 21,5301 421,28 1.814,04 10

Црквени 
Тоци 292 2,4651 480,79 237,04 10

Чаушевићи 293 0,3184 663,32 42,24 1

KO Br. javnog 
nadmetanja

Površina 
(ha)

Početna 
cena (din/

ha)

Depozit 
(din)

Period 
zakupa

Stepen 
zaštite

Prijepolje 241 0,7485 2.857,21 427,72 1

Prijepolje 242 0,2899 2.707,21 156,96 1

Prijepolje 243 0,3614 3.041,59 219,85 1

Prijepolje 244 0,1355 2.707,23 73,37 1

Prijepolje 245 0,1067 631,96 13,49 1

Prijepolje 246 0,6502 631,93 82,18 1

Prijepolje 247 1,5427 1.855,22 572,41 1

Prijepolje 248 0,1855 3.041,56 112,84 1

Prijepolje 249 0,2085 3.041,58 126,83 1

Prijepolje 250 0,7457 2.405,87 358,81 1

Prijepolje 251 0,1467 2.105,52 61,78 1

Prijepolje 252 0,1638 598,23 19,60 1

Prijepolje 253 0,1850 3.341,95 123,65 1

Prijepolje 254 0,2784 3.341,95 186,08 1

Prijepolje 255 0,1797 2.707,18 97,30 1

Prijepolje 256 0,5889 2.707,20 318,85 1

Prijepolje 257 0,5215 2.707,19 282,36 1

Prijepolje 258 0,4245 2.405,87 204,26 1

Prijepolje 259 1,5538 3.126,39 971,56 1

Prijepolje 260 0,2826 2.772,65 156,71 1

Rasno 261 2,0227 3.273,24 1.324,15 1

Rasno 262 1,5364 616,37 189,39 1

Rasno 263 0,1542 812,32 25,05 1

Rasno 264 6,4251 2.989,33 3.841,34 1

Rasno 265 1,0705 1.175,52 251,67 1

Ratajska 266 0,5246 2.707,21 284,04 1

Ratajska 267 0,1426 421,25 12,01 1

Ratajska 268 0,4819 721,66 69,55 1

Ratajska 269 0,7281 2.280,79 332,12 1

Ratajska 270 0,1041 1.002,21 20,86 1

Ratajska 271 0,2246 2.707,21 121,60 1

Ratajska 272 0,0512 812,30 8,31 1

Ratajska 273 0,3615 2.707,19 195,73 1

Ratajska 274 0,6183 2.405,87 297,51 1

Seljane 275 0,5467 471,96 51,60 1

Seljašnica 276 1,0930 2.413,25 527,53 1

Skokuće 277 0,2813 421,29 23,70 10

Skokuće 278 0,2812 480,80 27,04 10

Slatina 279 0,5201 2.160,78 224,76 10

Sopotnica 280 1,8990 436,55 165,80 10

Sopotnica 281 5,7876 424,91 491,84 10

Sopotnica 282 0,5875 1.655,10 194,47 10

Sopotnica 283 0,3086 2.105,48 129,95 10

Sopotnica 284 1,1626 541,25 125,85 10

Sopotnica 285 0,2489 480,80 23,93 10

Sopotnica 286 0,8990 1.466,31 263,64 10

Taševo 287 0,3617 480,79 34,78 1

Taševo 288 0,2953 363,60 21,47 1

Taševo 289 0,2732 341,00 18,63 1

Hisardžik 290 0,5094 340,99 34,74 10

Crkveni Toci 291 21,5301 421,28 1.814,04 10

Crkveni Toci 292 2,4651 480,79 237,04 10

Čauševići 293 0,3184 663,32 42,24 1



– 11 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 11 - Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 11 – Broj 6/2018

КО Бр. јавног 
надметања

Површина  
(ха)

Почетна 
цена (дин/

ха)

Депозит  
(дин)

Период  
закупа

Степен  
заштите

Аљиновићи 294 11,5375 1.830,59 4.224,09 10
Аљиновићи 295 0,6209 1.536,08 190,75 10
Аљиновићи 296 0,6598 684,66 90,34 10
Аљиновићи 297 1,0855 725,87 157,58 10
Аљиновићи 298 4,7861 1.129,63 1.081,30 10

Горње  
Горачиће 299 0,0615 421,30 5,18 10

Горње  
Горачиће 300 2,5782 1.117,88 576,42 10

Горње  
Горачиће 301 3,6430 500,66 364,77 10

Караула 302 6,6536 421,28 560,60 10
Милошев До 303 0,4456 439,61 39,17 10
Милошев До 304 0,1253 511,01 12,80 10
Милошев До 305 0,2671 1.106,55 59,11 10

Укупно 414,3896

1. Расписује се оглас за јавну лицитацију у 
првом кругу за давање у закуп и на коришћење 
пољопривредног земљишта у државној својини у 
општини ПРИЈЕПОЉЕ у следећим катастарским 
општинама:

Лицитациони корак износи 2000 динара.

2. Увид у документацију: графички преглед 
катастарских парцела по катастарским општинама и 
списак парцела по формираним јавним надметањима 
(комплексима), која су предмет издавања у закуп и 
на коришћење, може се извршити у згради општине 
ПРИЈЕПОЉЕ, у канцеларији бр бр.4 сваког радног 
дана од 12 до14 часова.

Контакт особа Ифет Хамзић, тел. 033 710 540.

3. Земљиште из овог огласа даје се у виђеном стању.

4. Обилазак пољопривредног земљишта, које се даје 
у закуп и на коришћење може се извршити:

КО Дана Од (часова)

Аљиновићи 17.09.2018 10
Балићи 17.09.2018 10

Баре 17.09.2018 10
Брајковац 17.09.2018 10
Бродарево 17.09.2018 10

Буковик 17.09.2018 10
Чаушевићи 17.09.2018 10

Црквени Тоци 17.09.2018 10
Дивци 17.09.2018 10

KO Br. javnog 
nadmetanja

Površina 
(ha)

Početna 
cena (din/

ha)

Depozit 
(din)

Period 
zakupa

Stepen 
zaštite

Aljinovići 294 11,5375 1.830,59 4.224,09 10

Aljinovići 295 0,6209 1.536,08 190,75 10
Aljinovići 296 0,6598 684,66 90,34 10
Aljinovići 297 1,0855 725,87 157,58 10
Aljinovići 298 4,7861 1.129,63 1.081,30 10

Gornje 
Goračiće 299 0,0615 421,30 5,18 10

Gornje 
Goračiće 300 2,5782 1.117,88 576,42 10

Gornje 
Goračiće 301 3,6430 500,66 364,77 10

Karaula 302 6,6536 421,28 560,60 10
Milošev Do 303 0,4456 439,61 39,17 10
Milošev Do 304 0,1253 511,01 12,80 10
Milošev Do 305 0,2671 1.106,55 59,11 10

Ukupno 414,3896

1.  Raspisuje se oglas za javnu licitaciju u prvom krugu za 
davanje u zakup i na korišćenje poljoprivrednog zemljišta 
u državnoj svojini u opštini  PRIJEPOLJE u sledećim 
katastarskim opštinama:

Licitacioni korak iznosi 2000 dinara.

2. Uvid u dokumentaciju: grafički pregled katastarskih 
parcela po katastarskim opštinama i spisak parcela po 
formiranim javnim nadmetanjima (kompleksima), koja 
su predmet izdavanja u zakup i na korišćenje, može se 
izvršiti u zgradi opštine  PRIJEPOLJE, u kancelariji br br.4 
svakog radnog dana od 12 do14 časova.

Kontakt osoba Ifet Hamzić, tel. 033 710 540.

3. Zemljište iz ovog oglasa daje se u viđenom stanju.

4. Obilazak poljoprivrednog zemljišta, koje se daje u 
zakup i na korišćenje može se izvršiti:

KO Dana Od (časova)

Aljinovići 17.09.2018 10
Balići 17.09.2018 10
Bare 17.09.2018 10

Brajkovac 17.09.2018 10
Brodarevo 17.09.2018 10
Bukovik 17.09.2018 10

Čauševići 17.09.2018 10
Crkveni Toci 17.09.2018 10

Divci 17.09.2018 10



– 12 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 12 – Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 12 - Broj 6/2018

КО Дана Од (часова)

Доње Бабине 17.09.2018 10
Доњи Страњани 17.09.2018 10

Дренова 17.09.2018 10
Ђурашићи 17.09.2018 10

Душманићи 17.09.2018 10
Гојаковићи 17.09.2018 10

Горње Бабине 17.09.2018 10
Горње Горачиће 17.09.2018 10

Горњи Страњани 17.09.2018 10
Гостун 17.09.2018 10

Грачаница 17.09.2018 10
Хисарџик 17.09.2018 10

Јабука 17.09.2018 10
Јунчевићи 17.09.2018 10

Каћево 17.09.2018 10
Камена Гора 17.09.2018 10

Караула 17.09.2018 10
Коловрат 17.09.2018 10
Копривна 17.09.2018 10
Косатица 17.09.2018 10
Кошевине 17.09.2018 10
Ковачевац 17.09.2018 10
Матаруге 17.09.2018 10
Међани 17.09.2018 10

Милаковићи 17.09.2018 10
Миљевићи 17.09.2018 10

Милошев До 17.09.2018 10
Мрчковина 17.09.2018 10

Орашац 17.09.2018 10
Осоје 17.09.2018 10

Оштра Стијена 17.09.2018 10
Пријепоље 17.09.2018 10

Расно 17.09.2018 10
Ратајска 17.09.2018 10
Сељане 17.09.2018 10

Сељашница 17.09.2018 10
Скокуће 17.09.2018 10
Слатина 17.09.2018 10

Сопотница 17.09.2018 10
Ташево 17.09.2018 10

Виницка 17.09.2018 10
Забрдњи Тоци 17.09.2018 10
Завинограђе 17.09.2018 10

KO Dana Od (časova)

Donje Babine 17.09.2018 10
Donji Stranjani 17.09.2018 10

Drenova 17.09.2018 10
Đurašići 17.09.2018 10

Dušmanići 17.09.2018 10
Gojakovići 17.09.2018 10

Gornje Babine 17.09.2018 10
Gornje Goračiće 17.09.2018 10
Gornji Stranjani 17.09.2018 10

Gostun 17.09.2018 10
Gračanica 17.09.2018 10
Hisardžik 17.09.2018 10

Jabuka 17.09.2018 10
Junčevići 17.09.2018 10
Kaćevo 17.09.2018 10

Kamena Gora 17.09.2018 10
Karaula 17.09.2018 10
Kolovrat 17.09.2018 10
Koprivna 17.09.2018 10
Kosatica 17.09.2018 10
Koševine 17.09.2018 10

Kovačevac 17.09.2018 10
Mataruge 17.09.2018 10
Međani 17.09.2018 10

Milakovići 17.09.2018 10
Miljevići 17.09.2018 10

Milošev Do 17.09.2018 10
Mrčkovina 17.09.2018 10

Orašac 17.09.2018 10
Osoje 17.09.2018 10

Oštra Stijena 17.09.2018 10
Prijepolje 17.09.2018 10

Rasno 17.09.2018 10
Ratajska 17.09.2018 10
Seljane 17.09.2018 10

Seljašnica 17.09.2018 10
Skokuće 17.09.2018 10
Slatina 17.09.2018 10

Sopotnica 17.09.2018 10
Taševo 17.09.2018 10
Vinicka 17.09.2018 10

Zabrdnji Toci 17.09.2018 10
Zavinograđe 17.09.2018 10



– 13 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 13 - Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 13 – Broj 6/2018

5. Уколико након расписивања Огласа за јавно 
надметање за закуп и на коришћење пољопривредног 
земљишта у државној својини дође до промена 
површине из огласа по било ком законском основу, 
даљи поступак давања пољопривредног земљишта у 
закуп и на коришћење ће се спровести само за тако 
утврђену површину земљишта.

6. Све трошкове који настану по основу закупа и 
коришћења пољопривривредног земљишта у државној 
својини сноси лице које добије то земљиште у закуп, 
односно на коришћење.

7. Земљиште из овог Огласа даје се у закуп и на 
коришћење искључиво за пољопривредну производњу, 
не може се користити у друге сврхе.

8. Пољопривредно земљиште у државној својини 
груписано у јавна надметања означена * и ** у табели 
тачке 1. овог огласа није било издато најмање последње 
три агроекономске године и није било предмет 
коришћења.

9. Земљиште из овог огласа не може се давати у 
подзакуп.

II
- Услови за пријављивање на јавно надметање-
1. Право учешћа у јавном надметању за давање у 

закуп пољопривредног земљишта у државној својини 
има:
•	физичко лице које је уписано у Регистар 

пољопривредних газдинстава и налази се 
у активном статусу најмање три године, са 
пребивалиштем најмање три године у катастарској 
општини на којој се налази земљиште које је 
предмет закупа и које је власник најмање 0,5 ха 
пољопривредног земљишта;

•	физичко лице - уписано у Регистар пољопривредних 
газдинстава и налази се у активном статусу 
најмање три године, са пребивалиштем најмање 
три године на територији јединице локалне 
самоуправе која спроводи јавно надметање, а чија 
се парцела граничи са земљиштем у државној 
својини које је предмет закупа;

•	 	правно лице које је уписано у Регистар 
пољопривредних газдинстава и налази се у 
активном статусу најмање три године, које је 
власник пољопривредног земљишта најмање 
10 ха у катастарској општини у којој се налази 
земљиште које је предмет закупа и има седиште 
на територији јединице локалне самоуправе којој 

5. Ukoliko nakon raspisivanja Oglasa za javno 
nadmetanje za zakup i na korišćenje poljoprivrednog 
zemljišta u državnoj svojini dođe do promena površine 
iz oglasa po bilo kom zakonskom osnovu, dalji postupak 
davanja poljoprivrednog zemljišta u zakup i na korišćenje 
će se sprovesti samo za tako utvrđenu površinu zemljišta.

6. Sve troškove koji nastanu po osnovu zakupa i 
korišćenja poljoprivrivrednog zemljišta u državnoj svojini 
snosi lice koje dobije to zemljište u zakup, odnosno na 
korišćenje.

7. Zemljište iz ovog Oglasa daje se u zakup i na korišćenje 
isključivo za poljoprivrednu proizvodnju, ne može se 
koristiti u druge svrhe.

8. Poljoprivredno zemljište u državnoj svojini 
grupisano u javna nadmetanja označena * i ** u tabeli 
tačke 1. ovog oglasa nije bilo izdato najmanje poslednje tri 
agroekonomske godine i nije bilo predmet korišćenja.

9. Zemljište iz ovog oglasa ne može se davati u podzakup.

II
- Uslovi za prijavljivanje na javno nadmetanje-

1. Pravo učešća u javnom nadmetanju za davanje u 
zakup poljoprivrednog zemljišta u državnoj svojini ima:
•	 fizičko lice koje je upisano u Registar poljoprivrednih 

gazdinstava i nalazi se u aktivnom statusu najmanje 
tri godine, sa prebivalištem najmanje tri godine u 
katastarskoj opštini na kojoj se nalazi zemljište koje 
je predmet zakupa i koje je vlasnik najmanje 0,5 ha 
poljoprivrednog zemljišta;

•	 fizičko lice - upisano u Registar poljoprivrednih 
gazdinstava i nalazi se u aktivnom statusu najmanje 
tri godine, sa prebivalištem najmanje tri godine na 
teritoriji jedinice lokalne samouprave koja sprovodi 
javno nadmetanje, a čija se parcela graniči sa 
zemljištem u državnoj svojini koje je predmet zakupa;

•	 pravno lice koje je upisano u Registar poljoprivrednih 
gazdinstava i nalazi se u aktivnom statusu najmanje 
tri godine, koje je vlasnik poljoprivrednog zemljišta 
najmanje 10 ha u katastarskoj opštini u kojoj se nalazi 
zemljište koje je predmet zakupa i ima sedište na 
teritoriji jedinice lokalne samouprave kojoj pripada 
ta katastarska opština.



– 14 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 14 – Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 14 - Broj 6/2018

припада та катастарска општина.
2. Право учешћа у јавном надметању за давање на 

коришћење пољопривредног земљишта у државној 
својини за бројеве јавних надметања означених * и ** 
у табели тачке 1. овог огласа има:
•	физичко и правно лице које је уписано у Регистар 

пољопривредних газдинстава и налази се у 
активном статусу-за пољопривредну производњу;

•	физичко и правно лице које је уписано у Регистар 
пољопривредних газдинстава и налази се у 
активном статусу, уз обавезу да у року наведеном 
у уговору о коришћењу прибаве одобрење за 
инвестиционе радове које даје Министарство и то 
у складу са чланом 67. Закона о пољопривредном 
земљишту- за производњу енергије из обновљивих 
извора од биомасе и сточарства.

3. Испуњеност услова за пријављивање на јавно 
надметање за закуп пољопривредног земљишта у 
државној својини понуђач доказује фотокопијама 
следећих докумената:
•	 доказ о месту пребивалишта три године за 

физичка лица;
•	 	извод из привредног регистра (не старији од шест 

месеци до дана објављивања огласа) као доказ 
да има седиште на територији јединице локалне 
самоуправе којој припада катастарска општина у 
којој се налази земљиште које је предмет закупа за 
правна лица;

•	 	потврда о активном статусу из Регистра 
пољопривредних газдинстава за три године;

•	 	извод из јавне евиденције о непокретности 
као доказ о власништву најмање 0,5 ха 
пољопривредног земљишта за физичка лица (не 
старији од шест месеци);

•	 	извод из јавне евиденције о непокретности 
и катастарски план као доказ о власништву 
пољопривредног земљишта које се граничи са 
земљиштем које је предмет закупа за физичка 
лица (не старији од шест месеци);

•	 	извод из јавне евиденције о непокретности као 
доказ о власништву најмање 10 ха пољопривредног 
земљишта правног лица у катастарској општини у 
кој ој се налази земљиште кој е је предмет закупа 
(не старији од шест месеци). 

4. Испуњеност услова за пријављивање за 
коришћење пољопривредног земљишта у државној 
својини за пољопривредну производњу за бројеве 
јавних надметања означених * у табели тачке 1. овог 
огласа понуђач доказује фотокопијама следећих 
докумената:

2. Pravo učešća u javnom nadmetanju za davanje na 
korišćenje poljoprivrednog zemljišta u državnoj svojini za 
brojeve javnih nadmetanja označenih * i ** u tabeli tačke 
1. ovog oglasa ima:

•	 fizičko i pravno lice koje je upisano u Registar 
poljoprivrednih gazdinstava i nalazi se u aktivnom 
statusu-za poljoprivrednu proizvodnju;

•	 fizičko i pravno lice koje je upisano u Registar 
poljoprivrednih gazdinstava i nalazi se u aktivnom 
statusu, uz obavezu da u roku navedenom u ugovoru 
o korišćenju pribave odobrenje za investicione radove 
koje daje Ministarstvo i to u skladu sa članom 67. 
Zakona o poljoprivrednom zemljištu- za proizvodnju 
energije iz obnovljivih izvora od biomase i stočarstva.

3. Ispunjenost uslova za prijavljivanje na javno 
nadmetanje za zakup poljoprivrednog zemljišta u 
državnoj svojini ponuđač dokazuje fotokopijama sledećih 
dokumenata:
•	 dokaz o mestu prebivališta tri godine za fizička lica;
•	 izvod iz privrednog registra (ne stariji od šest meseci 

do dana objavljivanja oglasa) kao dokaz da ima 
sedište na teritoriji jedinice lokalne samouprave kojoj 
pripada katastarska opština u kojoj se nalazi zemljište 
koje je predmet zakupa za pravna lica;

•	 potvrda o aktivnom statusu iz Registra poljoprivrednih 
gazdinstava za tri godine;

•	 izvod iz javne evidencije o nepokretnosti kao dokaz o 
vlasništvu najmanje 0,5 ha poljoprivrednog zemljišta 
za fizička lica (ne stariji od šest meseci);

•	 izvod iz javne evidencije o nepokretnosti i katastarski 
plan kao dokaz o vlasništvu poljoprivrednog zemljišta 
koje se graniči sa zemljištem koje je predmet zakupa 
za fizička lica (ne stariji od šest meseci);

•	 izvod iz javne evidencije o nepokretnosti kao dokaz o 
vlasništvu najmanje 10 ha poljoprivrednog zemljišta 
pravnog lica u katastarskoj opštini u koj oj se nalazi 
zemljište koj e je predmet zakupa (ne stariji od šest 
meseci). 

4. Ispunjenost uslova za prijavljivanje za korišćenje 
poljoprivrednog zemljišta u državnoj svojini za 
poljoprivrednu proizvodnju za brojeve javnih nadmetanja 
označenih * u tabeli tačke 1. ovog oglasa ponuđač dokazuje 
fotokopijama sledećih dokumenata:



– 15 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 15 - Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 15 – Broj 6/2018

•	 	фотокопијом личне карте или очитаном личном 
картом за личне карте са чипом за физичка лица, 
односно, фотокопијом извода из привредног 
регистра (не старији од шест месеци до дана 
објављивања огласа) за правна лица;

•	 	потврда о активном статусу у Регистру 
пољопривредних газдинстава.

5. Испуњеност услова за пријављивање на јавно 
надметање за коришћење пољопривредног земљишта 
у државној својини за производњу енергије из 
обновљивих извора од биомасе и сточарства понуђач 
за бројеве јавних надметања означених ** у табели 
тачке 1. овог огласа доказује фотокопијама следећих 
докумената:
•	 	потврда о активном статусу у Регистру 

пољопривредних газдинстава;
•	 	за правна лица - извод из привредног регистра 

(не старији од шест месеци до дана објављивања 
огласа) са податком да је лице регистровано за 
производњу енергије из обновљивих извора 
од биомасе и сточарства и енергетска дозвола 
односно сагласност надлежног органа, коју 
доставља најкасније у року од две године 
од дана закључења Уговора о коришћењу са 
Министарством пољопривреде, шумарства и 
водопривреде;

•	 за физичка лица Уговор са произвођачем енергије 
кога снабдева сировином, а који има енергетску 
дозволу односно сагласност надлежног органа;

6. Понуђачи су дужни да пре почетка јавног 
надметања доставе оригинале докумената из тачака 
3, 4 и 5. овог одељка на увид Комисији за спровођење 
поступка јавног надметања. Најповољнији понуђач 
је дужан да након закључења записника са јавног 
надметања, преда оригинале докумената из тачака 3, 
4 и 5. овог одељка Комисији за спровођење поступка 
јавног надметања, која разматра документацију и 
утврђује испуњеност услова из овог огласа.

7. Понуђач или његов овлашћени представник 
дужан је да присуствује јавном надметању, у супротном 
се сматра да је одустао од јавног надметања.

8. Овлашћени представник понуђача дужан је да 
достави оверено пуномоћје од стране надлежног 
органа Комисији за спровођење поступка јавног 
надметања пре почетка јавног надметања. Овлашћени 
представник може заступати само једног понуђача на 
јавном надметању.

9. Понуђачи су дужни да заједно са пријавом за 
јавно надметање доставе доказ о уплати депозита у 

•	 fotokopijom lične karte ili očitanom ličnom kartom 
za lične karte sa čipom za fizička lica, odnosno, 
fotokopijom izvoda iz privrednog registra (ne stariji 
od šest meseci do dana objavljivanja oglasa) za pravna 
lica;

•	 potvrda o aktivnom statusu u Registru poljoprivrednih 
gazdinstava.

5. Ispunjenost uslova za prijavljivanje na javno 
nadmetanje za korišćenje poljoprivrednog zemljišta u 
državnoj svojini za proizvodnju energije iz obnovljivih 
izvora od biomase i stočarstva ponuđač za brojeve javnih 
nadmetanja označenih ** u tabeli tačke 1. ovog oglasa 
dokazuje fotokopijama sledećih dokumenata:
•	 potvrda o aktivnom statusu u Registru poljoprivrednih 

gazdinstava;
•	 za pravna lica - izvod iz privrednog registra (ne 

stariji od šest meseci do dana objavljivanja oglasa) 
sa podatkom da je lice registrovano za proizvodnju 
energije iz obnovljivih izvora od biomase i stočarstva 
i energetska dozvola odnosno saglasnost nadležnog 
organa, koju dostavlja najkasnije u roku od dve 
godine od dana zaključenja Ugovora o korišćenju 
sa Ministarstvom poljoprivrede, šumarstva i 
vodoprivrede;

•	 za fizička lica Ugovor sa proizvođačem energije koga 
snabdeva sirovinom, a koji ima energetsku dozvolu 
odnosno saglasnost nadležnog organa;

6. Ponuđači su dužni da pre početka javnog nadmetanja 
dostave originale dokumenata iz tačaka 3, 4 i 5. ovog 
odeljka na uvid Komisiji za sprovođenje postupka javnog 
nadmetanja. Najpovoljniji ponuđač je dužan da nakon 
zaključenja zapisnika sa javnog nadmetanja, preda 
originale dokumenata iz tačaka 3, 4 i 5. ovog odeljka 
Komisiji za sprovođenje postupka javnog nadmetanja, 
koja razmatra dokumentaciju i utvrđuje ispunjenost 
uslova iz ovog oglasa.

7. Ponuđač ili njegov ovlašćeni predstavnik dužan je da 
prisustvuje javnom nadmetanju, u suprotnom se smatra 
da je odustao od javnog nadmetanja.

8. Ovlašćeni predstavnik ponuđača dužan je da dostavi 
overeno punomoćje od strane nadležnog organa Komisiji 
za sprovođenje postupka javnog nadmetanja pre početka 
javnog nadmetanja. Ovlašćeni predstavnik može zastupati 
samo jednog ponuđača na javnom nadmetanju.

9. Ponuđači su dužni da zajedno sa prijavom za javno 
nadmetanje dostave dokaz o uplati depozita u tačnom 



– 16 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 16 – Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 16 - Broj 6/2018

тачном динарском износу наведеном у табели тачке 
1. овог огласа, за свако јавно надметање појединачно, 
на рачун општинске управе ПРИЈЕПОЉЕ број: 840-
745151843-03 модел 97 са позивом на број 40 084

10. Свим понуђачима, осим најповољнијем, 
уплаћени депозит ће се вратити након јавног 
надметања. Најповољнијем понуђачу депозит ће 
бити урачунат у годишњу закупнину. У случају да 
најповољнији понуђач одустане од своје понуде 
депозит се не враћа. Депозит се не враћа ни понуђачу 
који је одлуком Комисије за спровођење поступка 
јавног надметања удаљен са јавног надметања због 
нарушавања реда и дисциплине.

11. Уколико излицитирана цена прелази двоструки 
износ почетне цене, потребно је да сви понуђачи 
који настављају надметање, допуне депозит до 50% 
излицитиране цене. Надметање се наставља после 
уплате депозита.

12. Јавно надметање ће се одржати уколико буде 
благовремено достављена најмање једна пријава.

13. Право закупа и коришћења пољопривредног 
земљишта у државној својини немају правна и 
физичка лица уписана у Регистар пољопривредних 
газдинстава која:

1) су у пасивном статусу;
2) нису испунила све обавезе из претходних или 

текућих уговора о закупу пољопривредног земљишта 
у државној својини;

3) су извршила ометање поседа пољопривредног 
земљишта у државној својини;

4) су нарушавала несметано одвијање било ког 
дела поступка јавног надметања приликом давања 
пољопривредног земљишта у државној својини у 
закуп;

5) су бесправно користила пољопривредно 
земљиште у државној својини;

6)  су дала закупљено пољопривредно земљиште у 
државној својини у подзакуп.

III
- Документација за пријављивање на јавно 

надметање -
1. формулар за пријављивање (попуњен у целости 

и потписан);
2. доказ о уплати депозита;
3. за закуп пољопривредног земљишта у државној 

својини документацију наведену у делу II тачка 3. овог 
огласа;

dinarskom iznosu navedenom u tabeli tačke 1. ovog 
oglasa, za svako javno nadmetanje pojedinačno, na račun 
opštinske uprave  PRIJEPOLJE broj: 840-745151843-03 
model 97 sa pozivom na broj 40 084

10. Svim ponuđačima, osim najpovoljnijem, 
uplaćeni depozit će se vratiti nakon javnog nadmetanja. 
Najpovoljnijem ponuđaču depozit će biti uračunat u 
godišnju zakupninu. U slučaju da najpovoljniji ponuđač 
odustane od svoje ponude depozit se ne vraća. Depozit 
se ne vraća ni ponuđaču koji je odlukom Komisije za 
sprovođenje postupka javnog nadmetanja udaljen sa 
javnog nadmetanja zbog narušavanja reda i discipline.

11. Ukoliko izlicitirana cena prelazi dvostruki iznos 
početne cene, potrebno je da svi ponuđači koji nastavljaju 
nadmetanje, dopune depozit do 50% izlicitirane cene. 
Nadmetanje se nastavlja posle uplate depozita.

12. Javno nadmetanje će se održati ukoliko bude 
blagovremeno dostavljena najmanje jedna prijava.

13. Pravo zakupa i korišćenja poljoprivrednog zemljišta 
u državnoj svojini nemaju pravna i fizička lica upisana u 
Registar poljoprivrednih gazdinstava koja:

1) su u pasivnom statusu;
2) nisu ispunila sve obaveze iz prethodnih ili tekućih 

ugovora o zakupu poljoprivrednog zemljišta u državnoj 
svojini;

3) su izvršila ometanje poseda poljoprivrednog zemljišta 
u državnoj svojini;

4) su narušavala nesmetano odvijanje bilo kog 
dela postupka javnog nadmetanja prilikom davanja 
poljoprivrednog zemljišta u državnoj svojini u zakup;

5) su bespravno koristila poljoprivredno zemljište u 
državnoj svojini;

6) su dala zakupljeno poljoprivredno zemljište u 
državnoj svojini u podzakup.

III
- Документација за пријављивање на јавно 

надметање -

- Dokumentacija za prijavljivanje na javno nadmetanje -
1. formular za prijavljivanje (popunjen u celosti i 

potpisan);
2. dokaz o uplati depozita;
3. za zakup poljoprivrednog zemljišta u državnoj svojini 

dokumentaciju navedenu u delu II tačka 3. ovog oglasa;



– 17 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 17 - Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 17 – Broj 6/2018

4. за коришћење пољопривредног земљишта у 
државној својини за пољопривредну производњу 
документацију наведену у делу II тачка 4. овог огласа;

5. за коришћење пољопривредног земљишта 
у државној својини за производњу енергије из 
обновљивих извора од биомасе и сточарства 
документацију наведену у делу II тачка 5. овог огласа;

Формулар пријаве и адресиране коверте, односно 
штампане налепнице са адресом општине, се могу 
преузети сваког радног дана на писарници општине 
ПРИЈЕПОЉЕ. Потребно је да се понуђач благовремено 
упозна са саржајем формулара пријаве.

Пријава на оглас се подноси у затвореној коверти на 
којој мора да пише:

На предњој страни:
• Адреса: општина ПРИЈЕПОЉЕ, улица и број: Трг 

братства и јединства 1, 31300 Пријепоље,
Комисији за спровођење поступка давања у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини
• Број јавног надметања	 (навести и КО)
На задњој страни:
- име и презиме/назив и адреса понуђача Заједно са 

пријавом на оглас доставља се наведена документација.

IV
- Рок за подношење пријаве -

Рок за подношење документације за пријављивање 
је до 10 сати, дана 01.10.2018. године. Благовременим 
ће се сматрати све пријаве које стигну у писарницу 
општинске управе општине ПРИЈЕПОЉЕ до наведеног 
рока, без обзира на начин достављања.

Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се 
разматрати.

V
- Јавно надметање -

Јавно надметање за давање у закуп и на коришћење 
земљишта из дела I. тачке 1. овог огласа одржаће се у 
општини ПРИЈЕПОЉЕ, улица и број: Трг братства и 
јединства 1, 31300 Пријепоље., и то:

КО Дана Почетак у (часова)
Аљиновићи 03.10.2018 10

Балићи 03.10.2018 10
Баре 03.10.2018 10

Брајковац 03.10.2018 10
Бродарево 03.10.2018 10

Буковик 03.10.2018 10

4. za korišćenje poljoprivrednog zemljišta u državnoj 
svojini za poljoprivrednu proizvodnju dokumentaciju 
navedenu u delu II tačka 4. ovog oglasa;

5. za korišćenje poljoprivrednog zemljišta u državnoj 
svojini za proizvodnju energije iz obnovljivih izvora od 
biomase i stočarstva dokumentaciju navedenu u delu II 
tačka 5. ovog oglasa;

Formular prijave i adresirane koverte, odnosno 
štampane nalepnice sa adresom opštine, se mogu preuzeti 
svakog radnog dana na pisarnici opštine  PRIJEPOLJE. 
Potrebno je da se ponuđač blagovremeno upozna sa 
saržajem formulara prijave.

Prijava na oglas se podnosi u zatvorenoj koverti na kojoj 
mora da piše:

Na prednjoj strani:
• Adresa: opština  PRIJEPOLJE, ulica i broj: Trg bratstva 

i jedinstva 1, 31300 Prijepolje,
Komisiji za sprovođenje postupka davanja u zakup 

poljoprivrednog zemljišta u državnoj svojini
• Broj javnog nadmetanja	 (navesti i KO)
Na zadnjoj strani:
- ime i prezime/naziv i adresa ponuđača Zajedno sa 

prijavom na oglas dostavlja se navedena dokumentacija.

IV
- Rok za podnošenje prijave -

Rok za podnošenje dokumentacije za prijavljivanje je 
do 10 sati, dana 01.10.2018. godine. Blagovremenim će 
se smatrati sve prijave koje stignu u pisarnicu opštinske 
uprave opštine  PRIJEPOLJE do navedenog roka, bez 
obzira na način dostavljanja.

Neblagovremene i nepotpune prijave neće se razmatrati.

V
- Javno nadmetanje -

Javno nadmetanje za davanje u zakup i na korišćenje 
zemljišta iz dela I. tačke 1. ovog oglasa održaće se u opštini  
PRIJEPOLJE, ulica i broj: Trg bratstva i jedinstva 1, 31300 
Prijepolje., i to:

KO Dana Početak u (časova)
Aljinovići 03.10.2018 10

Balići 03.10.2018 10
Bare 03.10.2018 10

Brajkovac 03.10.2018 10
Brodarevo 03.10.2018 10
Bukovik 03.10.2018 10



– 18 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 18 – Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 18 - Broj 6/2018

КО Дана Почетак у (часова)
Чаушевићи 03.10.2018 10

Црквени Тоци 03.10.2018 10
Дивци 03.10.2018 10

Доње Бабине 03.10.2018 10
Доњи Страњани 03.10.2018 10

Дренова 03.10.2018 10
Ђурашићи 03.10.2018 10

Душманићи 03.10.2018 10
Гојаковићи 03.10.2018 10

Горње Бабине 03.10.2018 10
Горње Горачиће 03.10.2018 10

Горњи Страњани 03.10.2018 10
Гостун 03.10.2018 10

Грачаница 03.10.2018 10
Хисарџик 03.10.2018 10

Јабука 03.10.2018 10
Јунчевићи 03.10.2018 10

Каћево 03.10.2018 10
Камена Гора 03.10.2018 10

Караула 03.10.2018 10
Коловрат 03.10.2018 10
Копривна 03.10.2018 10
Косатица 03.10.2018 10
Кошевине 03.10.2018 10
Ковачевац 03.10.2018 10
Матаруге 03.10.2018 10
Међани 03.10.2018 10

Милаковићи 03.10.2018 10
Миљевићи 03.10.2018 10

Милошев До 03.10.2018 10
Мрчковина 03.10.2018 10

Орашац 03.10.2018 10
Осоје 03.10.2018 10

Оштра Стијена 03.10.2018 10
Пријепоље 03.10.2018 10

Расно 03.10.2018 10
Ратајска 03.10.2018 10
Сељане 03.10.2018 10

Сељашница 03.10.2018 10
Скокуће 03.10.2018 10
Слатина 03.10.2018 10

Сопотница 03.10.2018 10
Ташево 03.10.2018 10

Виницка 03.10.2018 10
Забрдњи Тоци 03.10.2018 10
Завинограђе 03.10.2018 10

VI
- Плаћање закупнине -

Закупнина ће бити прерачуната у евре по средњем 
курсу Народне банке Србије на дан јавног надметања.

Закупнина се плаћа унапред у динарској 
противвредности по средњем курсу Народне банке 
Србије на дан уплате.

KO Dana Početak u (časova)
Čauševići 03.10.2018 10

Crkveni Toci 03.10.2018 10
Divci 03.10.2018 10

Donje Babine 03.10.2018 10
Donji Stranjani 03.10.2018 10

Drenova 03.10.2018 10
Đurašići 03.10.2018 10

Dušmanići 03.10.2018 10
Gojakovići 03.10.2018 10

Gornje Babine 03.10.2018 10
Gornje Goračiće 03.10.2018 10
Gornji Stranjani 03.10.2018 10

Gostun 03.10.2018 10
Gračanica 03.10.2018 10
Hisardžik 03.10.2018 10

Jabuka 03.10.2018 10
Junčevići 03.10.2018 10
Kaćevo 03.10.2018 10

Kamena Gora 03.10.2018 10
Karaula 03.10.2018 10
Kolovrat 03.10.2018 10
Koprivna 03.10.2018 10
Kosatica 03.10.2018 10
Koševine 03.10.2018 10

Kovačevac 03.10.2018 10
Mataruge 03.10.2018 10
Međani 03.10.2018 10

Milakovići 03.10.2018 10
Miljevići 03.10.2018 10

Milošev Do 03.10.2018 10
Mrčkovina 03.10.2018 10

Orašac 03.10.2018 10
Osoje 03.10.2018 10

Oštra Stijena 03.10.2018 10
Prijepolje 03.10.2018 10

Rasno 03.10.2018 10
Ratajska 03.10.2018 10
Seljane 03.10.2018 10

Seljašnica 03.10.2018 10
Skokuće 03.10.2018 10
Slatina 03.10.2018 10

Sopotnica 03.10.2018 10
Taševo 03.10.2018 10
Vinicka 03.10.2018 10

Zabrdnji Toci 03.10.2018 10
Zavinograđe 03.10.2018 10

VI
- Plaćanje zakupnine -

Zakupnina će biti preračunata u evre po srednjem kursu 
Narodne banke Srbije na dan javnog nadmetanja.

Zakupnina se plaća unapred u dinarskoj protivvrednosti 
po srednjem kursu Narodne banke Srbije na dan uplate.



– 19 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
18. 09. 2018.  Страна 19 - Број 6/2018 18. 09. 2018.  Strana 19 – Broj 6/2018

VII
- Уплата закупнине и средства обезбеђења плаћања -

Најповољнији понуђач је у обавези да у року од 8 
дана од правноснажности одлуке достави доказ о 
уплати закупнине у износу утврђеном правоснажном 
одлуком о давању у закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини, умањеном за износ 
уплаћеног депозита, које ће доставити Министарству 
пољопривреде, шумарства и водопривреде преко 
општинске управе општине ПРИЈЕПОЉЕ.

Уколико је период закупа дужи од једне године, 
закупнина се плаћа најкасније до ЗО.септембра за 
сваку наредну годину закупа, а уз уплатницу за прву 
годину закупа потребно је доставити и:

- гаранцију пословне банке у висини годишње 
закупнине пољопривредног земљишта или

- уговор о јемству између Министарства као 
повериоца и правног лица као јемца или

-  доказ о уплати депозита у висини једне годишње 
закупнине као средство обезбеђења плаћања 
закупнине, а који ће се у случају редовног плаћања 
рачунати као плаћена закупнина за последњу годину 
закупа.

Ову одлуку објавити у „у локалном листу "Полимље", 
на огласној табли Општинске управе Пријепоље и на 
веб страни www.опстинапријепоље.рс”, на огласној 
табли општинске управе ПРИЈЕПОЉЕ и месним 
канцеларијама, и на веб страни, с тим што ће се рок 
за подношење пријава рачунати од дана објављивања 
у „у локалном листу "Полимље", на огласној табли 
Општинске управе Пријепоље и на веб страни www.
опстинапријепоље.рс”

Број: 320-41/18-1
Дана: 10.09.2018. године	
ОПШТИНА ПРИЈЕПОЉЕ
 
	  Председник општине 
	  Драгољуб Зиндовић

VII
- УUplata zakupnine i sredstva obezbeđenja plaćanja -

Najpovoljniji ponuđač je u obavezi da u roku od 8 dana od 
pravnosnažnosti odluke dostavi dokaz o uplati zakupnine 
u iznosu utvrđenom pravosnažnom odlukom o davanju 
u zakup poljoprivrednog zemljišta u državnoj svojini, 
umanjenom za iznos uplaćenog depozita, koje će dostaviti 
Ministarstvu poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 
preko opštinske uprave opštine  PRIJEPOLJE.

Ukoliko je period zakupa duži od jedne godine, 
zakupnina se plaća najkasnije do ZO.septembra za svaku 
narednu godinu zakupa, a uz uplatnicu za prvu godinu 
zakupa potrebno je dostaviti i:

- garanciju poslovne banke u visini godišnje zakupnine 
poljoprivrednog zemljišta ili

- ugovor o jemstvu između Ministarstva kao poverioca i 
pravnog lica kao jemca ili

- dokaz o uplati depozita u visini jedne godišnje 
zakupnine kao sredstvo obezbeđenja plaćanja zakupnine, 
a koji će se u slučaju redovnog plaćanja računati kao 
plaćena zakupnina za poslednju godinu zakupa.

Ovu odluku objaviti u „u lokalnom listu "Polimlje", na 
oglasnoj tabli Opštinske uprave Prijepolje i na veb strani 
www.opstinaprijepolje.rs”, na oglasnoj tabli opštinske 
uprave  PRIJEPOLJE i mesnim kancelarijama, i na veb 
strani, s tim što će se rok za podnošenje prijava računati 
od dana objavljivanja u „u lokalnom listu "Polimlje", na 
oglasnoj tabli Opštinske uprave Prijepolje i na veb strani 
www.opstinaprijepolje.rs”

Broj: 320-41/18-1
Dana: 10.09.2018. godine		
OPŠTINA  PRIJEPOLJE
 
	  Predsednik opštine 
	 Dragoljub Zindović



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

Година: XVII 
Број: 6/2018

Godina: XVII 
Broj: 6/2018

Пријепоље, 
18. 09. 2018. 

Prijepolje, 
18. 09. 2018. 

Бесплатан примерак. 
Гласник излази на српском и 

босанском језику. 

Besplatni primerak. 
Glasnik izlazi na srpskom i 

bosanskom jeziku. 

SLUŽBENI GLASNIK
OPŠTINE PRIJEPOLJE

САДРЖАЈ / SADRŽAJ

Издавач: Општинска управа општине Пријепоље 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК општине Пријепоље, Трг братства јединства бр. 1. 

Одговорни уредник: Азeмина Козица;  уредник Љиљана Дробњак; 
Технички уредник: Никола Ћосић, Телефон: 062 217 567 

Жиро рачун: 840-6640-93

Штампа: Издавачко предузеће ЕПОХА ДОО, Бакионица бб, 31210 Пожега

1.	 ПРАВИЛНИК О ОСТВАРИВАЊУ ПРАВА НА 
РЕГРЕС ЗА РЕПРОДУКТИВНИ МАТЕРИЈАЛ-
ПРВО ВЕШТАЧКО OСЕМЕЊАВАЊЕ У  
2018 ГОДИНИ..............................................................

2.	 ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА 
ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ 
СВОЈИНИ У ОПШТИНИ ПРИЈЕПОЉЕ...................

1.	 PRAVILNIK O OSTVARIVANJU PRAVA NA  
REGRES ZA REPRODUKTIVNI MATERIJAL- 
PRVO VEŠTAČKO OSEMENJAVANJE U  
2018 GODINI.................................................................

2.	 ODLUKU O RASPISIVANJU JAVNOG OGLASA ZA 
DAVANJE U ZAKUP I NA KORIŠĆENJE POLJOP-
RIVREDNOG ZEMLJIŠTA U DRŽAVNOJ SVOJINI 
U OPŠTINI PRIJEPOLJE...............................................

1

4

1

4


